



products

DINNER ROLLS

Wheat Dinner Roll Dough

Soft, dinner roll made with crushed wheat, thus having a denser texture and darker color. Proof-and-bake format. For a child nutrition bid specification, please contact our Helpline at 1-800-356-7094 or email help@richs.com.

GFS #
511269



specifications

| | | | |
|-----------------------|----------------|--------------------------|---|
| Product Code | 04300 | Gross Case Weight | 23.612 LB |
| Units Per Case | 240 | Net Case Weight | 22.5 LB |
| Unit Weight | 1.5 | Case Dimensions | 15.812 IN (L) x 11.562 IN (W) x 7.25 ON (H) |
| GTIN Case | 00049800043008 | Pallet | Tiers: 10 High: 10 |
| GTIN Item | | Kosher | PARVE |

nutrition

| | |
|-----------------------------|-------|
| Nutrition Facts | |
| serving size: 1 ROLL (38 G) | |
| amount per serving | |
| calories | 100 |
| calories from fat | 10 |
| total fat | 1g |
| saturated fat | 0g |
| trans fat | 0g |
| cholesterol | 0mg |
| sodium | 170mg |
| total carbohydrates | 18g |
| dietary fiber | 1g |
| sugars | 2g |
| protein | 4g |

ingredients

ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON AS FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, ENZYME, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, YEAST, CRUSHED WHEAT, WHOLE WHEAT FLOUR, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WHEAT GLUTEN, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: SOYBEAN OIL, SALT, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, DATEM, ASCORBIC ACID, ENZYME. CONTAINS: WHEAT MAY CONTAIN MILK, SOY, EGG AND SESAME

allergens

wheat

storage

Shelf Life

- Frozen: 150 days
- Refrigerated: 0 days
- Ambient: 3 days (after baked), sealed in a bag

tips & handling

1. PANNING: 48 (6 X 6) FOR CLUSTERS OR 24 (4 X 6) FOR SINGLES ON LINED SHEET PAN. 2. RETARD/THAW TIME: RETARDER: (35 F - 38 F), 12 - 18 HOURS. ROOM TEMPERATURE: 60 MINUTES. 3. PROOFING: (95 F, 95% R.H.) FOR 40 - 50 MINUTES. 4. BAKING: RACK OVEN: 375 F FOR 12 - 14 MINUTES DECK OVEN: 375 F FOR 12 - 14 MINUTES CONVECTION OVEN: 325 F FOR 10 - 12 MINUTES.

And to make it even easier you can now order Ultra Loco Bread with preprinted, quilted wrappers to dress them up and keep our sandwiches soft and warm.

Contact us today to get more information on how you can order Loco, Ultra Loco Bread or Loco Squared for your school!

Click an image below to launch our Delicious Food Gallery



Ultra Loco Bread



Loco Squared

[Home Products](#) [About Recipes](#) [Foundation Contact Us](#)
[Privacy Policy](#)

©2009 The Father's Table, LLC | The Father's Table 2100 Country Club Road, Sanford, FL 32771 | Phone: 407-324-1200 Fax: 407-324-1228

Designed by:  Nickel Moon Group
COMMERCIAL CORPORATION, 2004 EST.